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Kranzstich 300 m

Kategorie A:

Kategorie D:

Total Schützen

Standardgewehr / Freie Waffen

Ordonnanzwaffen

Schützen

Schützen

Anzahl Gruppen

Anzahl Gruppen

Anzahl Gruppen

A

D

Jung + Alt

Auszahlung 300 m

Kategorie A:

Kategorie D:

Standardgewehr / Freie Waffen

Ordonnanzwaffen

Schützen

Schützen

Total Schützen

Kranzstich 50 m

Anzahl Gruppen 

Total

50m

Schützen

Auszahlung 25 m Total Schützen

Festsieger: Punkte

55

93

148

11

7

0

108

97

8

86

303Eberle Robert, Weesen

41

67



St.Luzi - Meister 2017

Kranz Ausz 50mName/Vorname JgRang 25m Total

78 51.0 75SEberle Robert, Weesen1 1966 99 303.0

73 53.4 69SVBlumenthal Fridolin, Chur2 1938 96 291.4

74 53.0 66VStucki Hans, Valendas3 1955 97 290.0

74 49.3 67SFrei Jürg, Haslen GL4 1966 95 285.3

72 49.2 66SVGruber Florin, Chur5 1947 98 285.2

72 49.3 72SVZiegler Leonhard, Gossau ZH6 1939 90 283.3

66 53.3 72ELoretz Erika, Chur7 1980 91 282.3

69 48.7 60SMichels Susanne, Churwalden8 1970 95 272.7

71 52.0 66VGrünenfelder Oswald, Splügen9 1948 83 272.0

67 51.0 60EBuchli Thomas, Trimmis10 1985 92 270.0

74 52.1 57VWyssen Arnold, Chur11 1954 83 266.1

71 46.3 68SVBardill Jakob, Tenna12 1939 77 262.3
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Gruppenrangliste Gewehr 300m Feld A

Rang Vereinsort / Name Gruppenname Punkte

Calanda 378

78 77 76

74 73

Walser Beat, S '66 Vogel Anton, SV '42 Lorenzetti Domenic, E '76

Felix Christian, S '64 Riedi Albert, S '61

1

10er:21 9er:16

A A A

A A

Haldenstein Schützengesellschaft

Pardiala 373

78 76 76

74 69

Cadruvi Plazi Giusep, V '57 Spescha Raimund, SV '42 Cadruvi Tarcisi, S '64

Sgier Guido, SV '46 Caduff Ignaz, SV '45

2

10er:18 9er:16

A A D

A A

Ruschein Societad da tir Vorab

Chur Stadt 1 371

77 75 74

73 72

Monsch Meinrad, S '61 Monsch Roger, E '92 Calörtscher Balz, SV '42

Jeger Christian, SV '38 Monsch Michael, E '89

3

10er:18 9er:15

A A A

A A

Chur Schützengesellschaft der Stadt Chur

VIAL A1 371

77 75 74

73 72

Cajochen Gion, S '67 Foppa Marinus, S '69 Wenzin Paul, SV '47

Giger Eugen, SV '47 Maissen Alfons, S '64

4

10er:17 9er:19

A D A

A A

Sumvitg-Somvix Societad da tir Vial

Ringel 368

77 76 73

71 71

Willi Christian, SV '45 Mani Johann Ulrich, SV '46 Steinmann Peter, V '50

Cathomen Mattiu, E '74 Prevost Jakob, SV '45

5

10er:15 9er:19

A A A

A A

Tamins Schützenverein

Alpenarena 367

76 76 74

73 68

Casutt Renatus, V '51 Casutt Leonard, V '52 Camathias Lucas, E '75

Egger Eugen, SV '41 Cavelti Leo, SV '38

6

10er:14 9er:20

A A D

A D

Laax-Falera Schützenverein

Chur Stadt 2 364

78 74 72

71 69

Doldur Yusuf, S '65 Schnider Kurt, S '60 Mainetti Arno, SV '44

Conrad Thomas, E '79 Giossi Toni, E '83

7

10er:18 9er:10

A A A

A A

Chur Schützengesellschaft der Stadt Chur

Oldis 364

76 73 72

72 71

Felix Daniel, S '65 Felix-Forlin Florian, V '49 Felix Hermann, S '66

Müller Kurt, V '56 Däscher Hans, SV '44

8

10er:13 9er:21

A A A

A A

Haldenstein Schützengesellschaft

VIAL A2 360

76 74 72

70 68

Pally Felix, V '57 Berger Josefina, V '55 Cajochen Livio, U21 '97

Cathomas Ciril, S '65 Monn Fadri, E '96

9

10er:11 9er:20

A A A

D A

Sumvitg-Somvix Societad da tir Vial

Hanslin 354

75 73 70

70 66

Schlegel Hansruedi, V '56 Kühne Engelbert, SV '47 Schenk Hans, SV '44

Mächler Anton, V '52 Jordi Hans, V '49

10

10er:12 9er:15

A D A

D D

Rapperswil Stadtschützen

Maduz 283

75 73 72

63 -

Jäger Meinrad, V '57 Beeli Peter, S '61 Jeger Peter, S '58

Zippert Dominik, E '84 Vogler Peter, V '49

11

10er:12 9er:9

A D A

D  

Peist Schützenverein
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Gruppenrangliste Gewehr 300m Feld D

Rang Vereinsort / Name Gruppenname Punkte

Zürichsee 372

77 76 74

74 71

Berchem Sandra, S '72 Spiess Ernst, SV '45 Hürlimann Peter, S '65

Suter Michael, S '70 Leinsmer Hans Ruedi, SV '

1

10er:18 9er:16

D D D

D D

Wädenswil Schützenverein

Nulez 357

73 72 72

71 69

Bieler Manuela, E '78 Isenring Karin, E '81 Clopath Nico, V '50

Bieler Alfons, SV '45 Plaz Anton, SV '43

2

10er:13 9er:19

D D D

D D

Bonaduz Schützenverein

BSVV 352

71 71 71

71 68

Widmaier Walter, SV '44 Bardill Jakob, SV '39 Grünenfelder Oswald, V '48

Buchli Max, V '51 Turner Jakob, SV '41

3

10er:9 9er:19

D D D

D D

Bündner Schützenveteranen-Verband

Chur Stadt 3 350

74 73 72

69 62

Wyssen Arnold, V '54 Blumenthal Fridolin, SV '38 Gruber Florin, SV '47

Vasella Franco, SV '40 Marugg Anna, V '53

4

10er:10 9er:18

D D D

D D

Chur Schützengesellschaft der Stadt Chur

Chur Stadt 4 344

73 73 69

68 61

Rupp Josef, S '60 Nay Theophil, SV '40 Michels Susanne, S '70

Gradolf Paul, SV '46 Hunger Reto, S '62

5

10er:7 9er:16

D D D

D D

Chur Schützengesellschaft der Stadt Chur

Viamala 329

72 72 68

67 50

Masshardt Renate, S '60 von Weissenfluh Peter, SV Bergamin Duno, V '48

Buchli Josua, V '51 Demont Gianni, V '49

6

10er:11 9er:14

D D D

D D

Thusis Schiesssport Rheinau

Ehrenfels 274

71 70 67

66 -

Meier Michael, E '82 Lorez Astrid, E '81 Buchli Thomas, E '85

Lorez Werner, S '66 Mark Joel, E '94

7

10er:5 9er:14

D D D

D  

Thusis Schiesssport Rheinau
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Kranzstich Gewehr 300m Feld A

Punkte 10er 9erName/Vorname JgRang

78 7 0SDoldur Yusuf, Chur1 1965

78 6 2VCadruvi Plazi Giusep, Laax GR 12 1957

78 6 2SWalser Beat, Malix3 1966

77 5 3SVVogel Anton, Trimmis4 1942

77 5 3SVWilli Christian, Praden5 1945

77 5 3SMonsch Meinrad, Zizers6 1961

77 5 3SBrazerol Urs, Schmitten (Albula)7 1964

77 5 3SCajochen Gion, Surrein8 1967

77 5 3SKeller René, Pfäfers9 1969

76 5 2SVMani Johann Ulrich, Tamins10 1946

76 5 2VCasutt Leonard, Falera11 1952

76 5 2EJäger Stefan, Mels12 1986

76 4 4SVWaser Jakob, Andeer13 1943

76 4 4VCasutt Renatus, Falera14 1951

76 4 4VPally Felix, Curaglia15 1957

76 4 4SFelix Daniel, Chur16 1965

76 4 4ELorenzetti Domenic, Chur17 1976

76 4 2SVSpescha Raimund, Andiast18 1942

75 5 1VJäger Meinrad, Untervaz19 1957

75 4 3VSchlegel Hansruedi, Samstagern20 1956

75 4 3EMonsch Roger, Zizers21 1992

75 3 5SWaser Hansjürg, Andeer22 1970

74 5 1SVWenzin Paul, Surrein23 1947

74 4 2SVPanier Werner, Sils im Domleschg24 1943

74 4 2SFelix Christian, Haldenstein25 1964

74 3 4SVCalörtscher Balz, Valendas Carrera26 1942

74 3 4SVSgier Guido, Sagogn27 1946

74 3 4VBerger Josefina, Surrein28 1955

74 3 4SSchnider Kurt, Chur29 1960

74 2 6SVLüthi Walter, Chur30 1926

74 2 6VPelican Rinaldo, Laax GR31 1956

73 4 1SVJeger Christian, Chur32 1938

73 3 3SVEgger Eugen, Laax GR33 1941

73 2 5VFelix-Forlin Florian, Chur34 1949

73 2 5SFrauenfelder René, Mutten35 1961

73 2 5SRiedi Albert, Chur36 1961

73 1 7SVGiger Eugen, Surrein37 1947

73 1 7VSteinmann Peter, Tamins38 1950

72 3 3VMüller Kurt, Haldenstein39 1956

72 3 3SJeger Peter, Igis40 1958

72 3 3SMaissen Alfons, Surrein41 1964

72 3 2SVMainetti Arno, Chur42 1944

72 3 2SObrecht Andrea, Maienfeld43 1963

72 2 5SFelix Hermann, Haldenstein44 1966

72 2 4EMonsch Michael, Landquart45 1989

72 1 6U21Cajochen Livio, Sumvitg46 1997

71 3 2SVMichel Oskar, Landquart47 1945

71 2 4SVDäscher Hans, Malix48 1944

71 2 4SVPrevost Jakob, Tamins49 1945

71 2 3ECathomen Mattiu, Tamins50 1974
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Punkte 10er 9erName/Vorname JgRang

71 2 3EConrad Thomas, Chur51 1979

70 2 3SVBeiner Albert, Haldenstein52 1934

70 1 5SVSchenk Hans, Galgenen53 1944

69 3 1EGiossi Toni, Chur54 1983

69 1 4SVCaduff Ignaz, Ruschein55 1945

68 1 3EMonn Fadri, Sumvitg56 1996
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Kranzstich Gewehr 300m Feld D

Punkte 10er 9erName/Vorname JgRang

78 6 2SEberle Robert, Weesen1 1966

78 6 2EGmür Peter, Amden2 1974

77 5 3SBerchem Sandra, Wädenswil3 1972

76 5 2SVSpiess Ernst, Wollerau4 1945

76 5 2VSonderegger Heinz, Wädenswil5 1952

76 5 2VBandli Ludwig, Ilanz6 1954

76 4 4SCadruvi Tarcisi, Ruschein7 1964

75 4 3SVCadosch Luzi, Tiefencastel8 1940

75 3 5SFoppa Marinus, Disentis/Mustér9 1969

74 5 2VStucki Hans, Valendas10 1955

74 4 2SVSchlegel Max, Sargans11 1930

74 4 2SVAlbertin Othmar, Walenstadt12 1946

74 3 4VLoretz Georg, Maladers13 1950

74 3 4VWyssen Arnold, Chur14 1954

74 3 4SFrei Jürg, Haslen GL15 1966

74 3 4SSuter Michael, Samstagern16 1970

74 2 6SHürlimann Peter, Wädenswil17 1965

74 2 6ECamathias Lucas, Laax18 1975

73 4 1SVKühne Engelbert, Rapperswil SG19 1947

73 3 4VMani Armin, Tamins20 1949

73 3 3SRupp Josef, Chur21 1960

73 3 3SBeeli Peter, Peist22 1961

73 3 3STischhauser Helmut, Malix23 1964

73 3 3SBrunold Bini, Maladers24 1965

73 3 3EBieler Manuela, Bonaduz25 1978

73 2 5SVBlumenthal Fridolin, Chur26 1938

73 2 5SVNay Theophil, Chur27 1940

72 4 2U21Hug Vanessa, Sargans28 2000

72 4 2SVvon Weissenfluh Peter, Thusis29 1943

72 4 2SMasshardt Renate, Thusis30 1960

72 3 3EIsenring Karin, Bonaduz31 1981

72 2 5SVZiegler Leonhard, Gossau ZH32 1939

72 2 5VClopath Nico, Bonaduz33 1950

72 2 5VCadotsch Gila, Savognin34 1953

72 2 4SVKocherhans Beda, Mels35 1941

72 1 6SVGruber Florin, Chur36 1947

71 3 3EMeier Michael, Rodels37 1982

71 3 2SVWidmaier Walter, Schiers38 1944

71 3 2EStucki Hans Luzi, Valendas39 1976

71 3 1SVLeinsmer Hans Ruedi, Wädenswil40 1946

71 2 4SVKleiner Wilhelm, Bad Ragaz41 1937

71 2 3SVCamen Pius, Savognin42 1944

71 2 3VGrünenfelder Oswald, Splügen43 1948

71 2 3VKohler Christian, Malix44 1956

71 1 6SVBieler Alfons, Bonaduz45 1945

71 1 6VBuchli Max, Malans46 1951

71 1 5SVBardill Jakob, Tenna47 1939

71 1 5SVCasanova Balzer, Vignogn48 1944

70 3 1EGrünenfelder David, Sargans49 1989

70 2 3SVBrunold Albin, Maladers50 1942
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Punkte 10er 9erName/Vorname JgRang

70 2 3SCathomas Ciril, Cumpadials51 1965

70 2 3ELorez Astrid, Tartar52 1981

70 2 2VMächler Anton, Rapperswil SG53 1952

70 1 5VRada Alois, Domat/Ems54 1948

69 4 2SVPlaz Anton, Bonaduz55 1943

69 2 3SGmür Rolf, Amden56 1969

69 2 2SVVasella Franco, Chur57 1940

69 1 4SVLanicca Johannes, Sarn58 1932

69 1 4SVRapold Andres, Domat/Ems59 1946

69 1 4STischhauser Beatrix, Malix60 1966

69 1 3SMichels Susanne, Churwalden61 1970

68 2 3SVTurner Jakob, Saas im Prättigau62 1941

68 1 5VBergamin Duno, Cunter63 1948

68 1 4SVGrünenfelder Karl, Sargans64 1935

68 1 4SVCavegn Linus, Chur65 1939

68 1 3SVSchmidli Hans, Bad Ragaz66 1939

68 1 3SVGradolf Paul, Chur67 1946

68 0 5SVCavelti Leo, Laax GR68 1938

67 2 3VBuchli Christian, Versam69 1951

67 2 1SVMichel Jakob, Davos Wiesen GR70 1946

67 1 4VPoltera Franz, Sils im Domleschg71 1955

67 1 3SVHosig Silvio, Scharans72 1933

67 1 3SVCaporale Giuseppe, Mörschwil73 1940

67 1 3VBuchli Josua, Safien-Platz74 1951

67 0 4EBuchli Thomas, Trimmis75 1985

66 2 0ELoretz Erika, Chur76 1980

66 1 4VJordi Hans, Jona77 1949

66 1 2SVRhyner Oswald, Bonaduz78 1934

66 0 4SLorez Werner, Tartar79 1966

65 1 2SVSiegenthaler Hansruedi, Laax80 1946

65 0 2SVSchiess Hans, Chur81 1943

63 1 2VGruber Heidi, Mutten82 1955

63 1 2EZippert Dominik, Langwies83 1984

63 1 1SVCavelti Domenic, Bad Ragaz84 1932

62 2 1VMarugg Anna, Chur85 1953

62 1 2VFrauenfelder Bruno, Sargans86 1948

62 0 4VKlauser Bruno, Walenstadt87 1948

61 0 3VRapold Beatrice, Domat/Ems88 1948

61 0 2SHunger Reto, Haldenstein89 1962

60 0 1SVKlauser Josef, Flums90 1942

55 0 1SKalberer Peter, Wangs91 1972

50 1 2VDemont Gianni, Fürstenaubruck92 1949
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Auszahlungsstich Gewehr 300m Feld A

Punkte AuszahlungName/Vorname Jg Kat.

568  40.-SMonsch Meinrad, Zizers1 1961 A

567  40.-U21Cajochen Livio, Sumvitg2 1997 A

566  40.-SRiedi Albert, Chur3 1961 A

563  20.-SVGiger Eugen, Surrein4 1947 A

562  20.-VFelix-Forlin Florian, Chur5 1949 A

558  20.-SKeller René, Pfäfers6 1969 A

557  20.-VCadruvi Plazi Giusep, Laax GR 17 1957 A

554  20.-VPelican Rinaldo, Laax GR8 1956 A

552  20.-SVVogel Anton, Trimmis9 1942 A

551  20.-EJäger Stefan, Mels10 1986 A

549  10.-SFelix Christian, Haldenstein11 1964 A

549  10.-EMonsch Roger, Zizers12 1992 A

547  10.-SVSgier Guido, Sagogn13 1946 A

546  10.-VCasutt Renatus, Falera14 1951 A

545  10.-SVWaser Jakob, Andeer15 1943 A

544  10.-ELorenzetti Domenic, Chur16 1976 A

543  10.-VCasutt Leonard, Falera17 1952 A

542  10.-SCajochen Gion, Surrein18 1967 A

541  10.-SFelix Daniel, Chur19 1965 A

540  10.-VSchlegel Hansruedi, Samstagern20 1956 A

539  10.-SVPanier Werner, Sils im Domleschg21 1943 A

539  10.-SWalser Beat, Malix22 1966 A

539  10.-SWaser Hansjürg, Andeer23 1970 A

538  10.-SVMainetti Arno, Chur24 1944 A

537  10.-EMonsch Michael, Landquart25 1989 A

532  5.-VSteinmann Peter, Tamins26 1950 A

531  5.-VPally Felix, Curaglia27 1957 A

529  5.-SSchnider Kurt, Chur28 1960 A

527  5.-SVDäscher Hans, Malix29 1944 A

527  5.-SVEgger Eugen, Laax GR30 1941 A

523  5.-SVBeiner Albert, Haldenstein31 1934 A

522  5.-SMaissen Alfons, Surrein32 1964 A

519  0.-SVPrevost Jakob, Tamins33 1945 A

518  0.-ECathomen Mattiu, Tamins34 1974 A

515  0.-SFelix Hermann, Haldenstein35 1966 A

513  0.-SVWenzin Paul, Surrein36 1947 A

499  0.-SVCalörtscher Balz, Valendas Carrera37 1942 A

497  0.-SDoldur Yusuf, Chur38 1965 A

494  0.-SFrauenfelder René, Mutten39 1961 A

470  0.-SObrecht Andrea, Maienfeld40 1963 A

445  0.-SVMani Johann Ulrich, Tamins41 1946 A
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Auszahlungsstich Gewehr 300m Feld D

Punkte AuszahlungName/Vorname Jg Kat.

558  40.-VBuchli Max, Malans1 1951 D

558  40.-SSuter Michael, Samstagern2 1970 D

554  40.-SHürlimann Peter, Wädenswil3 1965 D

545  25.-SVvon Weissenfluh Peter, Thusis4 1943 D

542  25.-SBrazerol Urs, Schmitten (Albula)5 1964 D

540  25.-SVCasanova Balzer, Vignogn6 1944 D

536  25.-SVCavelti Leo, Laax GR7 1938 D

536  25.-VBergamin Duno, Cunter8 1948 D

536  25.-SMasshardt Renate, Thusis9 1960 D

534  15.-SVBlumenthal Fridolin, Chur10 1938 D

534  15.-EStucki Hans Luzi, Valendas11 1976 D

534  15.-EGmür Peter, Amden12 1974 D

533  15.-ELoretz Erika, Chur13 1980 D

532  15.-SBeeli Peter, Peist14 1961 D

532  15.-EBieler Manuela, Bonaduz15 1978 D

531  15.-SGmür Rolf, Amden16 1969 D

531  15.-SCadruvi Tarcisi, Ruschein17 1964 D

530  15.-VStucki Hans, Valendas18 1955 D

528  15.-VBandli Ludwig, Ilanz19 1954 D

527  15.-SVNay Theophil, Chur20 1940 D

524  15.-VRada Alois, Domat/Ems21 1948 D

523  15.-SVLeinsmer Hans Ruedi, Wädenswil22 1946 D

521  15.-VWyssen Arnold, Chur23 1954 D

520  15.-SVAlbertin Othmar, Walenstadt24 1946 D

520  15.-VGrünenfelder Oswald, Splügen25 1948 D

520  15.-VMani Armin, Tamins26 1949 D

520  15.-SBerchem Sandra, Wädenswil27 1972 D

515  10.-SVKocherhans Beda, Mels28 1941 D

514  10.-SRupp Josef, Chur29 1960 D

512  10.-SLorez Werner, Tartar30 1966 D

510  10.-SEberle Robert, Weesen31 1966 D

510  10.-EBuchli Thomas, Trimmis32 1985 D

508  10.-ELorez Astrid, Tartar33 1981 D

507  10.-SCathomas Ciril, Cumpadials34 1965 D

505  10.-SVBrunold Albin, Maladers35 1942 D

505  10.-SVSiegenthaler Hansruedi, Laax36 1946 D

504  8.-SVWidmaier Walter, Schiers37 1944 D

504  8.-SVTurner Jakob, Saas im Prättigau38 1941 D

503  8.-VKohler Christian, Malix39 1956 D

500  8.-VLoretz Georg, Maladers40 1950 D

500  8.-VClopath Nico, Bonaduz41 1950 D

499  8.-SVSpiess Ernst, Wollerau42 1945 D

497  8.-SVCamen Pius, Savognin43 1944 D

495  8.-SBrunold Bini, Maladers44 1965 D

494  8.-VBuchli Josua, Safien-Platz45 1951 D

493  8.-SVZiegler Leonhard, Gossau ZH46 1939 D

493  8.-SVVasella Franco, Chur47 1940 D

493  8.-SFrei Jürg, Haslen GL48 1966 D

492  8.-SVGruber Florin, Chur49 1947 D

492  8.-VSonderegger Heinz, Wädenswil50 1952 D
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Punkte AuszahlungName/Vorname Jg Kat.

488  5.-VBuchli Christian, Versam51 1951 D

487  5.-SMichels Susanne, Churwalden52 1970 D

481  5.-SVCavegn Linus, Chur53 1939 D

480  5.-VCadotsch Gila, Savognin54 1953 D

479  5.-SVSchiess Hans, Chur55 1943 D

473  0.-SVGradolf Paul, Chur56 1946 D

472  0.-SVMichel Jakob, Davos Wiesen GR57 1946 D

471  0.-SVCadosch Luzi, Tiefencastel58 1940 D

469  0.-SHunger Reto, Haldenstein59 1962 D

466  0.-SVRhyner Oswald, Bonaduz60 1934 D

463  0.-SVBardill Jakob, Tenna61 1939 D

454  0.-SVHosig Silvio, Scharans62 1933 D

453  0.-VPoltera Franz, Sils im Domleschg63 1955 D

449  0.-EMeier Michael, Rodels64 1982 D

432  0.-ECamathias Lucas, Laax65 1975 D

394  0.-SVPlaz Anton, Bonaduz66 1943 D

379  0.-VMächler Anton, Rapperswil SG67 1952 D
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Gruppenrangliste Pistole 50m

Rang Vereinsort / Name Gruppenname Punkte

Rossboden 3611 Chur Schützengesellschaft der Stadt Chur

77 74 72

69 69

Lehmann Stephan, S '62 Marugg Anna, V '53 Lehmann Sofie, E '94

Dumoulin Leo, V '55 Blumenthal Fridolin, SV '3 10er:14 9er:17

B B B

B C

Bregaglia 3492 Castasegna Società Tiratori Pistola Bregaglia

75 72 70

67 65

Rota Alessandro, S '65 Tam Carlo, S '58 Giovanoli Davide, S '71

Giovanoli Gian Luca, S '68 Giovanoli Romano, S '64 10er:11 9er:13

C B B

B B

Gola di lago 3443 Tesserete Club Pistola

74 70 68

67 65

Lucchini Lorenzo, S '59 Caracoi Giuseppe, V '48 Albertolli Nivardo, S '64

Daldini Tiziano, S '68 Martella Graziano, S '70 10er:9 9er:15

B B B

B B

Liechtenstein 1 3404 Liechtenstein Pistolenschützen

71 71 69

67 62

Malin Uschi, V '57 Steiner Christian, SV '44 Eberle Günther, V '51

Huser Marc, E '85 Huser Ottilia, S '62 10er:12 9er:10

B B B

B B

pistoleros 3345 Disentis Club da Pistola Cadi

71 69 65

65 64

Bass Walter, S '70 Levy Blandina, S '64 Levy Marcus, S '58

Pitaro Antonio, V '55 Morgenthaler René, SV '4 10er:9 9er:11

B B B

B B

Calanda 3336 Chur Schützengesellschaft der Stadt Chur

72 71 66

64 60

Radosavljevic Zora, E '79 Pitsch Fridolin, S '69 Gruber Florin, SV '47

Solèr Urs, S '60 Michels Susanne, S '70 10er:5 9er:16

B B B

B B

BSVV 3217 Bündner Schützenveteranen-Verband

68 66 66

63 58

Bardill Jakob, SV '39 Grünenfelder Oswald, V '4 Casutt Othmar, SV '46

Turner Marlis, V '51 Raguth Tscharner Andrea, 10er:4 9er:12

C C B

B C

Weiherli 3158 Herisau Pistolenschützen Herisau-Waldstatt

70 68 67

55 55

Oberstrass Philipp, E '82 Garabal Paolo, E '87 Kocher Peter, S '61

Kocher Anita, S '64 Lieberherr Roland, V '54 10er:4 9er:14

B B B

B B
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Kranzstich Pistole 50m

Punkte 10er 9erName/Vorname JgRang 8er

77 5 3SLehmann Stephan, Chur1 1962 0B

77 5 3SEgli Andreas, Bonaduz2 1962 0B

76 4 4SSunko Darko, Buchs SG3 1961 0B

75 5 1SRota Alessandro, Vicosoprano4 1965 2C

75 4 3SVBürkli Hans, Untervaz5 1947 1B

75 4 3SEberle Robert, Weesen6 1966 1B

74 4 3VCasanova Robert, Ilanz7 1955 0B

74 4 2SVMüller Hans, Buchs SG8 1944 2C

74 4 2ECrameri Ramon, Zizers9 1984 2B

74 3 4VMarugg Anna, Chur10 1953 1B

74 3 4SCrameri Guido, Li Curt11 1959 1B

74 2 6SLucchini Lorenzo, Origlio12 1959 0B

74 2 6EZellweger Guido, Zernez13 1973 0B

73 4 2SVMarugg Reto, Zizers14 1947 1C

73 3 3U21Pitsch Linard, Rhäzüns15 1997 2B

73 2 5SLiedtke Ulrich, Chur16 1963 1B

72 4 1SVZiegler Leonhard, Gossau ZH17 1939 2C

72 3 2VSchlegel Jörg, Zizers18 1952 3B

72 3 2ELehmann Sofie, Chur19 1994 3B

72 2 4ERadosavljevic Zora, Chur20 1979 2B

72 2 4ELoretz Erika, Chur21 1980 2B

72 1 6STam Carlo, Vicosoprano22 1958 1B

71 4 1SVSteiner Christian, Schaanwald23 1944 2B

71 3 2VMalin Uschi, Eschen24 1957 2B

71 2 3SVStucki Peter, Wettswil25 1941 3C

71 2 3SVPrevost Paul, Pontresina26 1946 3B

71 2 3VRhyner Heinrich, Buchs SG27 1949 3B

71 1 6SPitsch Fridolin, Rhäzüns28 1969 0B

71 1 5SDemonti Robert, Trimmis29 1960 2B

71 1 5SBass Walter, Sumvitg30 1970 2B

70 3 2SVBernet Johannes, Klosters Dorf31 1947 1B

70 3 2VCaracoi Giuseppe, Pazzallo32 1948 1B

70 2 3SZinsli Erwin, Klosters33 1960 2B

70 2 3SGiovanoli Davide, Vicosoprano34 1971 2B

70 1 4EOberstrass Philipp, Waldstatt35 1982 3B

69 3 2SLevy Blandina, Disentis/Mustér36 1964 1B

69 2 4SVBlumenthal Fridolin, Chur37 1938 0C

69 2 4SKleiner Marlise, Murg38 1961 0C

69 2 2VEberle Günther, Balzers39 1951 3B

69 1 5SVMüller Ruedi, Zizers40 1943 1B

69 1 4VBattaglia Leo, Chur41 1951 2B

69 1 4VDumoulin Leo, Chur42 1955 2B

68 2 2SVFryberg Clau, Trun43 1947 3B

68 2 2SCosta Ilario, Poschiavo44 1966 2B

68 1 5EGarabal Paolo, Gossau45 1987 1B

68 1 4SVBardill Jakob, Tenna46 1939 1C

68 1 3SAlbertolli Nivardo, Sigirino47 1964 3B

67 2 3SVLau Paul, Walenstadt48 1939 0C

67 2 2SDaldini Tiziano, Villa Luganese49 1968 2B

67 2 1SVUlrich Paul, Gossau SG50 1938 3C
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67 2 1SGiovanoli Gian Luca, Vicosoprano51 1968 3B

67 1 4SFrei Jürg, Haslen GL52 1966 2B

67 1 3SVNiggli Georg, Chur53 1942 3B

67 1 3ESchläpfer Roger, Mollis54 1990 3C

67 1 3EHuser Marc, Buchs SG55 1985 2B

67 1 2SVWetzel Herbert, Disentis/Mustér56 1945 4B

67 0 4VGlaus Kurt, Mühlehorn57 1948 3B

67 0 4SKocher Peter, Herisau58 1961 3B

67 0 4EGauer Mathias, Flums Hochwiese59 1978 3B

66 3 1VGrünenfelder Oswald, Splügen60 1948 1C

66 1 3SVGruber Florin, Chur61 1947 2B

66 1 2VStucki Hans, Valendas62 1955 3B

66 0 3SVCasutt Othmar, Maienfeld63 1946 4B

65 3 1SLevy Marcus, Disentis/Mustér64 1958 1B

65 1 3SVMichel Luzi, Martina65 1947 1B

65 1 2VPitaro Antonio, Rabius66 1955 3B

65 1 2SGiovanoli Romano, Vicosoprano67 1964 3B

65 1 2SMartella Graziano, Lopagno68 1970 3B

64 1 1SVMorgenthaler René, Disentis/Mustér69 1947 4B

64 0 3SSolèr Urs, Chur70 1960 3B

64 0 3VBösch Werner, Waldstatt71 1955 2B

63 0 3VTurner Marlis, Saas im Prättigau72 1951 4B

62 3 1SVGutzeit Burkhard, Klosters73 1941 1B

62 2 2SHuser Ottilia, Buchs SG74 1962 0B

62 2 1SVKochendörfer Oscar, Pontresina75 1936 0C

61 0 3VPolcan Claudia, Klosters76 1957 2B

60 1 2SVBacciarini Olindo, Gravesano77 1946 2B

60 1 0SMichels Susanne, Churwalden78 1970 5B

60 0 3EBuchli Thomas, Trimmis79 1985 1C

60 0 1SVogt Jürg, Serneus80 1960 4B

59 0 2SGrubenmann Felix, Engelburg81 1965 1B

58 0 1SVRaguth Tscharner Andrea, Feldis/Veuld82 1945 3C

57 0 1VWyssen Arnold, Chur83 1954 3C

55 1 1VLieberherr Roland, Herisau84 1954 1B

55 1 0SKocher Anita, Herisau85 1964 2B

54 0 2VZanetti Peter, Pontresina86 1951 1B

52 1 1EPeterhans Livio, Malix87 1994 0C

52 0 1EZahner Peter, Unterterzen88 1976 1C

52 0 1ESchläpfer Priska, Netstal89 1987 1C

50 1 1SHüttenrauch Claas, Teufen AR90 1963 1B

45 0 1VJäger Isidor, Sur91 1956 1B

43 0 3VKalt Ernst, Walenstadt92 1951 0B

37 0 1SVFrei Herbert, Buttikon93 1936 0B

33 0 0SSchrepfer Beatrice, Mühlehorn94 1962 2B

31 0 1SSchrepfer Remo, Mühlehorn95 1966 0B

6 0 0EWissler Daniela, Netstal96 1985 0B
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Punkte AuszahlungName/Vorname Jg Kat.

100  50.-ECrameri Ramon, Zizers1 1984 B

99  40.-SEberle Robert, Weesen2 1966 B

98  32.-SVGruber Florin, Chur3 1947 B

98  32.-SPitsch Fridolin, Rhäzüns4 1969 B

98  32.-ELehmann Sofie, Chur5 1994 B

97  25.-SVLau Paul, Walenstadt6 1939 C

97  25.-SVBürkli Hans, Untervaz7 1947 B

97  25.-SVMichel Luzi, Martina8 1947 B

97  25.-VSchlegel Jörg, Zizers9 1952 B

97  25.-VMarugg Anna, Chur10 1953 B

97  25.-VStucki Hans, Valendas11 1955 B

97  25.-SZinsli Erwin, Klosters12 1960 B

97  25.-SSolèr Urs, Chur13 1960 B

96  30.-U21Pitsch Linard, Rhäzüns14 1997 B

96  18.-SVBlumenthal Fridolin, Chur15 1938 C

96  18.-SVMarugg Reto, Zizers16 1947 C

96  18.-VEberle Günther, Balzers17 1951 B

96  18.-VDumoulin Leo, Chur18 1955 B

96  18.-SLiedtke Ulrich, Chur19 1963 B

96  18.-SLevy Blandina, Disentis/Mustér20 1964 B

96  18.-SGiovanoli Gian Luca, Vicosoprano21 1968 B

95  12.-SVWetzel Herbert, Disentis/Mustér22 1945 B

95  12.-VCasanova Robert, Ilanz23 1955 B

95  12.-SLehmann Stephan, Chur24 1962 B

95  12.-SRota Alessandro, Vicosoprano25 1965 C

95  12.-SFrei Jürg, Haslen GL26 1966 B

95  12.-SDaldini Tiziano, Villa Luganese27 1968 B

95  12.-SMichels Susanne, Churwalden28 1970 B

95  12.-EZellweger Guido, Zernez29 1973 B

94  10.-VPolcan Claudia, Klosters30 1957 B

94  10.-ERadosavljevic Zora, Chur31 1979 B

93  8.-SVMüller Ruedi, Zizers32 1943 B

93  8.-SVPrevost Paul, Pontresina33 1946 B

93  8.-SAlbertolli Nivardo, Sigirino34 1964 B

92  5.-SVFryberg Clau, Trun35 1947 B

92  5.-STam Carlo, Vicosoprano36 1958 B

92  5.-SDemonti Robert, Trimmis37 1960 B

92  5.-SGiovanoli Davide, Vicosoprano38 1971 B

92  5.-EBuchli Thomas, Trimmis39 1985 C

91  0.-VBattaglia Leo, Chur40 1951 B

91  0.-SCrameri Guido, Li Curt41 1959 B

91  0.-ELoretz Erika, Chur42 1980 B

91  0.-ESchläpfer Roger, Mollis43 1990 C

90  0.-SVZiegler Leonhard, Gossau ZH44 1939 C

90  0.-SVMorgenthaler René, Disentis/Mustér45 1947 B

90  0.-EOberstrass Philipp, Waldstatt46 1982 B

90  0.-ESchläpfer Priska, Netstal47 1987 C

89  0.-VLieberherr Roland, Herisau48 1954 B

89  0.-VMalin Uschi, Eschen49 1957 B

89  0.-SKocher Peter, Herisau50 1961 B
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89  0.-SKleiner Marlise, Murg51 1961 C

89  0.-SBass Walter, Sumvitg52 1970 B

88  0.-SVGutzeit Burkhard, Klosters53 1941 B

88  0.-SVSteiner Christian, Schaanwald54 1944 B

88  0.-VPitaro Antonio, Rabius55 1955 B

88  0.-VBösch Werner, Waldstatt56 1955 B

88  0.-SGiovanoli Romano, Vicosoprano57 1964 B

88  0.-EGarabal Paolo, Gossau58 1987 B

87  0.-VCaracoi Giuseppe, Pazzallo59 1948 B

87  0.-SLevy Marcus, Disentis/Mustér60 1958 B

87  0.-SCosta Ilario, Poschiavo61 1966 B

87  0.-SMartella Graziano, Lopagno62 1970 B

86  0.-SVBacciarini Olindo, Gravesano63 1946 B

86  0.-VJäger Isidor, Sur64 1956 B

86  0.-SVogt Jürg, Serneus65 1960 B

86  0.-SKocher Anita, Herisau66 1964 B

85  0.-SVStucki Peter, Wettswil67 1941 C

85  0.-VKalt Ernst, Walenstadt68 1951 B

85  0.-SGrubenmann Felix, Engelburg69 1965 B

83  0.-VGrünenfelder Oswald, Splügen70 1948 C

83  0.-VZanetti Peter, Pontresina71 1951 B

83  0.-VWyssen Arnold, Chur72 1954 C

83  0.-SLucchini Lorenzo, Origlio73 1959 B

83  0.-EPeterhans Livio, Malix74 1994 C

81  0.-SVUlrich Paul, Gossau SG75 1938 C

79  0.-SVFrei Herbert, Buttikon76 1936 B

79  0.-EZahner Peter, Unterterzen77 1976 C

78  0.-SVKochendörfer Oscar, Pontresina78 1936 C

77  0.-SVBardill Jakob, Tenna79 1939 C

75  0.-SSchrepfer Remo, Mühlehorn80 1966 B

73  0.-SVRaguth Tscharner Andrea, Feldis/Veul81 1945 C

70  0.-SVBernet Johannes, Klosters Dorf82 1947 B

70  0.-SSchrepfer Beatrice, Mühlehorn83 1962 B

69  0.-U17Hartmann Janis, Chur84 2001 B

67  0.-EWissler Daniela, Netstal85 1985 B

60  0.-SHüttenrauch Claas, Teufen AR86 1963 B
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